]IIUIIIGíPIII IIT SAGRTS
G.1l.PJ.: ã3.310.r90/0001-01

lffi' r" zoz

SAGRÊS
m,êr.ffi

,-1l t c,'., *"r.

PORTARIA MUNICIPAL N. O 0196/2022.
DE 29 DE AGOSTO DE2O22.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Artigo 1o - Conceder férias regulamentares de í5 (Quinze) dias o (a) Servidor (a) Público (a) Muni-

cipal, Senhor (a) listado abaixo:

Servidor (a) :

Artigo 20 - O período de férias do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor-

nar ao trabalho no horário normal apos o termino da mesma;

Artigo 30 - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação

Município de Sagres/SP, 29 Agosto de2022

ROBER BATISTA P/RES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por afixação em lugar publico e de costume

VALMIRCOTRIM TISTA
AU XI LI AR AD M I NI ST RAT IV O

4

Referente ao perÍodo de O período de férias do (a)

funcionário (a) será de :-

Taynã Monteiro Alencar 12101 12021 a I I /01 12022 t9 /09 12022 a 03 I 09 12022

nm ÜtÍmllr lr3Ó ilcx.rün ü. ui& 12, - srt?.s - 8? - Gt?:17710-000 - Ítrôr/Írr: Íl8l 3ã58-Ífl2 - 3550-Í113
r{rl[ !ÍclrltulrsilÍrs@srlli8'3t.lü.lÍ